
ZARZĄDZENIE NR 165/20 
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 6 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok

Na podstawie art.257 pkt.l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r, 
poz.869 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 ust.2 Uchwały Nr XV/86/19 Rady Gminy Narewka z dnia 
30 grudnia 2019 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2020 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem : 23 504 928,25 zł, w tym:

- bieżące : 20 188 056,25 zł

- majątkowe: 3 316 872,- zł

2) wydatki ogółem : 25 528 047,75 zł, w tym:

-bieżące: 19 997 653,75 zł

- majątkowe: 5 530 394,- zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Wójt Gminy Narewka

Jarosław Gołubowski

Id: CAB1030E-5689-4455-83D0-DE31B46AFE60. podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 165/20
Wójta Gminy Narewka

z dnia 6 listopada 2020 r.

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie j s z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

I 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

852 Pomoc społeczna 1 098 797,00 -16 000,00 14 561,00 1 097 358,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. i pkt 
2 i 3

432 963,00 0,00 0,00 432 963,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 000,00 -16 000.00 0.00 32 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00 -16 000,00 0,00 32 000,00

85295 Pozostała działalność 7 298,00 0,00 14 561,00 21 859,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o któiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 298,00 0,00 14 561.00 21 859,00

b ie ż ą c e 15 9 6 6  9 3 4 ,5 6 -1 6  0 0 0 ,0 0 14 5 6 1 ,0 0 15 9 6 5  4 9 5 ,5 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 030 594,56 0,00 0,00 1 030 594,56

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e 3  3 1 6  8 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  3 1 6  8 7 2 ,0 0

ld: CAB1030E-5689-4455-83D0-DE31B46AFE60. podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

2 384 672,00 0,00 0,00 2 384 672,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie j s z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

855 Rodzina 3 486 959,00 0,00 395 303,00 3 882 262,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0.00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 980 000,00 0,00 395 303,00 2 375 303,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

1 980 000,00 0,00 395 303,00 2 375 303,00

b ie ż ą c e 3  8 2 7  2 5 7 ,6 9 0 ,0 0 3 9 5  3 0 3 ,0 0 4  2 2 2  5 6 0 ,6 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0.00 0,00

O g ó łe m : 2 3  111 0 6 4 ,2 5 -1 6  0 0 0 ,0 0 4 0 9  8 6 4 ,0 0 2 3  5 0 4  9 2 8 ,2 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

3 415 266,56 0,00 0,00 3 415 266,56

Id: CAB1030E-5689-4455-83D0-DE31B46AFE60. podpisany Strona 2



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 165/20

Wójta Gminy Narewka

z dnia 6 listopada 2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dz
ial

Rozdzi
a!

§
/

grupa
N azw a Plan

7. tego

W ydatki
bieżące

z. lego

W ydatki
m ajątkow a

z tego

wydatki
jednostek

budżetow ych

Z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia na 
rzecz  osób 
fizycznych.

w ydatki na 
program y 

finansowane 
Z udziałem 
środków , o  

których 
m ow a w  art 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gw arancji

obsługa
długu

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

«<ym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udzialó

W niesieni 
e  w kładów  
do  spółek 

prawa 
handlow cg

w ynagrodzeni 
a  i składki od 
nich naliczane

wydatki 
7.w iązane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań.

programy 
linansow an 

c z
udziałem 

środków , o 
których 
m ow a w  

art 5 ust 1 
pkt 2 i 3,

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19

W y d atk i razem :

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 u,uu 0,00 0,00 u,ou 0,00 0,00 0,00 U,00 0.00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 U, 00 U,00 0.00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 u,uu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Własne

D z
ial

Rozdzi
al

§
/

grupa
Nazw a Plan

Z tegu

W ydatki
h ic /ącc

Z tego.

W'ydalki
m ajątkow e

z łe g o

w ydatki
jednostek

budżetow ych

Z tego

do  lac ie na 
zadania 
bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

w ydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków . o 

k lóiych 
m ow a w  art 
5 ust 1 pkt 2 

13

w ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gw arancji

obsługa
dhigu

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udzialó

W niesieni 
c w kładów  
do  spółek 

prawa 
handlow eg

w ynagrodzeni 
a i składki od 
n ich naliczane

w ydatki 
zw lązanc z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań.

program y
linansow an

udziałem  
środków , o 

których 
mowa w  

art. 5 ust 1 
pkl 2 i 3.

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19

75
0

A dm inistracja publiczna

przed zmianą 3 178 445,00 3 108 445,00 2 955 345,00 2 121 269,00 834 076,00 0,00 153 100,00 0 ,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -10 000.00 -10 000.00 -10 000.00 -10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zw iększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 178 445.00 3 108 445,00 2 955 345,00 2 121 269,00 834 076,00 0,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 70  000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
U rzędy gm in (miast i m iast mi 
praw ach po w ij tuj

przed zmianą 2 850 538,00 2 780 538,00 2 777 538,00 2 091 569,00 685 969,00 0.00 3 000,00 0,00 0 ,00 0,00 70  000,00 70 000,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -10 000.00 -10 000.00 -10 000.00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zw iększenie 10 000,00 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zm ianach 2 850 538,00 2 780 538,00 2 777 538.00 2 091 569.00 685  969.00 0.00 3 000,00 0.00 0.00 0 .00 70  000.00 70  000.00 0,00 0.00 0.00

4010
W ynagrodzenia osobow e 
pracow ników

przed zmianą 1 622 384.00 1 622 384.00 1 622 384.00 1 622 384.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zm niejszenie -10 000.00 -10  000.00 -10 000.00 -10  000.00 0,00 0 ,00 O.Ot) 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00

zw iększenie 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0.00

po  zm ianach 1 612 384.00 1 612 384.00 1 612 384.00 1 612 384.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 W ynagrodzenia bezosobow e
przed zmianą 48 081.00 48 081.00 48 081.00 48 081.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .00 u.uo 0.00 0.00

zm niejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Id: CAB1030E-5689-4455-83D0-DE31B46AFE60. podpisany Strona I



zwiększenie 10 000.00 10 000 ,00 10 000,00 10000 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00

po znuanach 58 081.00 58 081,00 58 081,00 58 081,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00

85

przed zm ianą 153 579,00 98 579,00 98 579,00 27 700.00 70 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000 ,00 55 000.00 0 ,00 0.00 0 ,00

zm niejszenie -10 000,00 -10  000 .00 -10 000,00 0.00 -10  000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0 ,00 0 .00 O.(K)

zw iększenie 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

po zm ianach 153 579.00 98 579.00 98 579.00 27 700.00 70 879.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55 000.00 55 000.00 0.00 0.00 0 .00

85154

przed zmianą 152 579.00 97 579.00 97 579.00 26 700.00 70  879.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0.00 55 000.00 55 000.00 0 .00 0.00 0.00

Przeciw działanie zm niejszenie -10 000.00 -10 000,00 -10 000.00 0.00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.(10 0 .00 0 .00
alkoholizm ow i zw iększenie 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0 .00 10 000,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 (1.00 0 .00 0.00

po z m ianach 152 579.00 97 579.00 97 579,00 26 700.00 70 879.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 55 000,00 55 000.00 0 .00 0 .00 0 .00

4210

przed zmianą 35 300.00 35 300.00 35 300.00 0.00 35 300,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00

Z akup m ateriałów  i zm niejszenie 0.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 o . o o

w yposażenia zw iększenie !0  000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00

po znuanach 45 300.00 45 300.00 45 300.00 0 .00 45 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00

4300

przed zmianą 33 579.00 33 579,00 33 579.00 0.00 33 579,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Z akup usług  pozostałych
zm niejszenie -10 000.00 -10  000.00 -10000 .00 0.00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zw iększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zm ianach 23 579.00 23 579.00 23 579.00 0.00 23 579,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85
2

Pom oc społeczna

przed zmianą 1 523 004,00 1 523 004,00 664 736,00 434 085,00 230 651,00 0.00 556 350,00 301 918,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zm niejszenie -45 641.00 -45 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 641,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00

zw iększenie 44 202.00 44  202,00 18 202,00 18 202,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00

po zm ianach 1 521 565,00 1 521 565,00 682 938,00 452 287,00 230 651 ,00 0,00 536 709,00 301 918,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

85228
U sługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 443 702.00 443 702,00 140 484.00 131 682,00 8 802,00 0.00 1 300,00 301 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00

zm niejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0.00

zw iększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 443 702,00 443 702,00 140 484,00 131 682,00 8 802.00 0,00 1 300,00 301 918,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00

3117 Św iadczenia społeczne

przed zmianą 26 000.00 26  000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm niejszenie -26 000,00 -26  000.00 0,00 o . o o 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0,00

zw iększenie 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00

po znuanach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00

4307 Z akup u sług  pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zw iększenie 26 000 .00 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o .oo 0.00 0.00

po zm ianach 28 000 .00 28 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(10 0.00 0.00

85230 Pom oc w  żaki esic dożywiania

przed zmianą 68 160.00 68  160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68 160.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .0(1

zm niejszenie -19 641.00 -19 641.00 0.00 0.00 0.00 0,00 -19  641.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o .oo 0.00 0.00

zw iększenie 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po z m ianach 48 519.00 48  519.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48 519.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 I I . I H I 0.00 0.00

3110 Św iadczenia społeczne

przed zm ianą 68 160.00 68  160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68 160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .01) 0.00 (1,00

zm niejszenie -19 641.00 -19 641.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -19 641.00 0.00 0.00 0.00 o . o o 0.00 iJ.no 0.00 0.00

zw iększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 I I . I I I I 0.00 0.00

po znuanach 48 519.00 48 519.00 0,00 0.00 0.00 0.00 48 S 19.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 32 743.00 32 743.00 23 353.00 11 694.00 11 659.00 0.00 9 390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zm niejszenie 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zw iększenie 18 202.00 18 202,00 18 202.00 18 202.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zm ianach 50 945.00 50 945.00 41 555,00 29 896.00 11 659.00 0.00 9 390.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 00 0

4010
W ynagrodzenia o sobow e 
pracowników

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zm niejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,1X 1

zw iększenie 15 120,00 15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zm ianach 15 120.00 15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zm niejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zw iększenie 2 711.00 2 711,00 2 711,00 2 711,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00

po zm ianach 2 7 1 1 .0 0 2 711,00 2 711.00 2 711.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.uo

zm niejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Id: CABIO30E-5689-4455-83D0-DE31B46AFE60. podpisany Strona 2



1 Solidarnościow y zw iększenie 371,00 371,00 371,00 371,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po  zm ianach 371.00 371,00 371,00 371,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed  zmiany 21 277 701,06 15 747 307,06 12 610 770,00 7 247 907,00 5 362 863,00 1 061 365,00 973 058.00 922 114,06 0,00 180 000,00 5 530 394,00 5 530 394,00 304 194,00 0,00 0,00

W y d a tk i razem :
zm niejszenie -65 6-11,00 -65  641,00 -20 000,00 -10 0U0.00 -10  000,00 0,00 -19 641,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zw iększenie 64 202,00 64 202,00 38 202,00 28 202,00 10 000,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 21 276 262,06 15 745 868,06 12 628 972,00 7 266 109,00 5 362 863,00 I 061 365,00 953 417,00 922 114,06 0,00 180 000,00 5 530 394,00 5 530 394,00 304 194,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dz
ial

Rozdzi
al

5
/

grupa
Nazw a

Z  tego

Plan

Z tego: l  lego

W ydatki
bieżące

z lego.

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia na 
rzecz, osób 
fizycznych.

w ydatki na 
pi ogram y 

finansowane 
z udziałem  
środków , o 

który ch 
m ow a w  art 
5 ust 1 pkt 2 

13

w ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gw arancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkow e

w  tym

zakup i 
objęcie 
ukcji i 

udzialć

W niesieni 
e  w kładów  
do  spółek 

prawa 
hundlow cg

wydatki
jednostek

budżetow ych

w ynagrodzeni 
a i składki od 
n ich naliczane

wy datki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań.

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

programy 
finansow nn 

c z
udziałem  

środków , o 
których 
mowa w 

a it 5 ust. 1 
pkt 2 i 3.

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

85
5

Rodzina

przed  zmianą 3 486 959,00 3 486 959,00 168 644,00 130 401,00 38 243,00 0 .00 3 318 315,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 395 303,00 395 303,00 3 360,00 2 610,00 750,00 0.00 391 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 882 262,00 3 882 262,00 172 004,00 133011 ,00 38 993,00 0 ,00 3 710 258,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

85501 Św iadczenie w ychow aw cze

przed zmianą 1 980 000,00 1 980 000,00 15 588,00 13 345,00 2 243,00 0.00 1 964 412,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 395 303,00 395 303,00 3 360,00 2 610,00 750,00 0.00 391 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 375 303,00 2 375 303,00 18 948.00 15 955.00 2 993,00 0,00 2 356 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00

3110 Św iadczenia społeczne

przed znuaną 1 964 412.00 1 964 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964 412,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zw iększenie 391 943.00 391 943.00 0,00 0 .00 0,00 0.00 391 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 2 356 355,00 2 356 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4010 W ynagrodzenia osobow e 
pracow ników

przed zmianą 10 900,00 10 900.00 10 900.00 10 900.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00

zm niejszenie 0.00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0 .00

zw iększenie 2 168.00 2 168.00 2 168.00 2 168.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0 .00

po zm ianach 13 068,00 13 068.00 13 068.00 13 068.00 0.CHJ 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 2 151,00 2 151.00 2 151.00 2 151.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0.00

zm niejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00

zwiększenie 389.00 389.00 389.00 389.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zm ianach 2 540.00 2 540.00 2 540.00 2 540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow y

przed znuaną 294.00 294.00 294.00 294.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00

zm niejszenie 0,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zw iększenie 53.00 53.00 53.00 53.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00

po znuanach 347,00 347.00 347.00 347.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210
Z akup m ateriałów  i 
w yposażenia

przed znuaną 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zm niejszenie 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 200.00 200.00 200,00 0 ,00 200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po znuanach 200,00 200,00 200.00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed znuaną 2 243.00 2 243,00 2 243,00 0 ,00 2 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 550,00 550,00 550.00 0,00 550,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zm ianach 2 793,00 2 793,00 2 793,00 0,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wy Halki razem:

przed zmianą 3 826 482,69 3 826 482,69 461 328,69 170 491,00 290 837,69 0,00 3 365 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 395 303,00 395 303,00 3 360,00 2 610,00 750,00 0,00 391 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 221 785,69 4 221 785,69 464 688,69 173 101,00 291 587,69 0,00 3 757 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CAB1030E-5689-4455-83D0-DE31B46AFE60. podpisany Strona 3



OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 165/20

Wójta Gminy Narewka

z dnia 6 listopada 2020 r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych:

•na realizację zadań własnych z tytułu dofinansowania w ramach Programu „Wspieraj Seniora” o kwotę 
14 561,- zł (decyzja Wojewody Podlaskiego znak GB-II.3111.545.2020.WM z dnia 4 listopada 2020 roku) 
Wkład własny do realizacji Programu wynosi 3 641,- zł.

na zadania zlecone na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci o kwotę 395 303,- zł (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB- 
II.3111.586.2020.WM z dnia 4 listopada 2020 roku).

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację Programu „Posiłek w szkole i w 
domu” o kwotę 16 000,- zł (aneks do umowy dotacji nr 63/2020). Wkład własny do realizacji programu 
zmniejsza się o kwotę 3 641,- zł.

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach realizowanego projektu Usługi 
opiekuńcze w Gminie Narewka oraz między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach 
działów z potrzeb wynikających z bieżącej działalności.

Id: CAB1030E-5689-4455-83D0-DE31B46AFE60. podpisany Strona 1



(


